ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 мая 2023 года                                                                               № 59/426-5
п.Золотухино
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 357-387

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 8                    статьи 28 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 26 мая 2023 года № 59/425-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 357-387», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 357-387 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Новости», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                           С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                            М.В.Жиляева
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Золотухинского района Курской области

№ 59/426-5 от 26 мая 2023 года
Территориальная избирательная комиссия
Золотухинского района Курской области

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 357-387
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	357
	Котова Людмила Анатольевна

	2.
	358
	Лобищева Наталья Анатольевна

	3.
	359
	Головина Галина Сергеевна

	4.
	360
	Фомина Людмила Вениаминовна

	5.
	361
	Епишева Татьяна Анатольевна

	6.
	362
	Бобкова Татьяна Анатольевна

	7.
	363
	Чурилов Вячеслав Валерьевич

	8.
	364
	Стаховская Ирина Анатольевна

	9.
	365
	Пашина Екатерина Сергеевна

	10.
	366
	Калуцких Елена Александровна

	11.
	367
	Окорокова Ирина Анатольевна

	12.
	368
	Прокопова Татьяна Александровна

	13.
	369
	Жиляева Татьяна Павловна

	14.
	370
	Зубков Михаил Васильевич

	15.
	371
	Кременецкая Светлана Анатольевна

	16.
	372
	Кацуро Оксана Николаевна

	17.
	373
	Осипова Любовь Леоновна

	18.
	374
	Юшкова Людмила Михайловна

	19.
	375
	Кузнецова Елена Владимировна

	20.
	376
	Тишина Наталья Павловна

	21.
	377
	Силенина Наталья Владимировна

	22.
	378
	Перьков Владимир Васильевич

	23.
	379
	Лыкова Валентина Ивановна

	24.
	380
	Зиновьева Светлана Петровна

	25.
	381
	Бирюкова Светлана Владимировна

	26.
	382
	Акиньшина Ольга Анатольевна

	27.
	383
	Денисова Светлана Владимировна

	28.
	384
	Евглевская Инна Георгиевна

	29.
	385
	Седых Евгения Олеговна

	30.
	386
	Палагина Наталья Владимировна

	31.
	387
	Железнякова Елена Евгеньевна